2016 年 10 月 20 日

会員各位

一般社団法人日本計画行政学会中部支部

支部長  阿部 和俊

（一社）日本計画行政学会中部支部２０１６年度研修集会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、本年度の研修集会につきましては、先の総会資料にてご案内しております通り、半田市を

視察したいと考えております。実施日およびスケジュール等につきましては、下記の通りでござい

ます。参加を希望されます方は、別紙申込用紙に必要事項をご記入の上、ＦＡＸまたは E-mail に

て、１１１１１１１１月月月月２１２１２１２１日日日日（（（（月月月月））））までに、事務局へご連絡いただきますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

１．日 時： ２０１６年１２月３日（土） 12：50 から 17：00 まで（現地集合・現地解散）

２．場 所： 愛知県半田市

３．テーマ： 「発酵文化と産業遺産」

４．費 用： 懇親会に参加される場合は、懇親会費を各自負担（5,000 円程度）

５．スケジュール：

12:50     半田赤レンガ建物前集合

13:00～14:00  講演＋見学（赤レンガ建物内）

        講師：一般社団法人赤煉瓦倶楽部半田 副理事長 永田 創一 氏

（移動）    紺屋海道

14:30～15:10  国盛 酒の文化館

（移動）    半田運河

15:30～17:00  MIZKAN MUSEUM（ガイドツアー70分＋[光の庭]体験エリア 20 分）

６．懇親会： 17:30～19：00「魚太郎 蔵のまち店」

７．連絡先： （一社）日本計画行政学会中部支部事務局（担当：折戸）

       ＴＥＬ：(052)221-6421  ＦＡＸ：(052)231-2370

       Ｅ－mail：orito@criser.jp

 ※事務局を担当する公益財団法人中部圏社会経済研究所は 11 月 28 日(月)より移転します。

  移転日以降は下記へご連絡いただけるようお願いします。

〒460-0008 名古屋市中区栄四丁目１４番２号 久屋パークビル３階

ＴＥＬ：(052) 212-8790  ＦＡＸ：(052) 212-8782

       Ｅ－mail：変わらず

以 上

返信ＦＡＸ：

（０５２）２３１－２３７０

E－mail：orito@criser.jp

担当：折戸 宛

締切日：２０１６年１１月２１日（月）

（一社）計画行政学会中部支部

２０１６年度研修集会 １２／３（土）

【研修集会】 出席いたします

【懇親会】  出席 ・ 欠席

       ※出欠席のどちらかを〇で囲んでください

  お名前

  ご所属

  ＴＥＬ※

  ※当日緊急連絡ができる番号（できれば携帯番号）を必ず記入してください。

  ＦＡＸ

  e-mail